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報告書記載内容変更のご案内 
 

 

 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、下記の項目におきまして、報告書記載内容（印字順）を変更させていただきますのでご案内申し上

げます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

記 
 
 
 
《変 更 日》    平成 25年 9月 30日（月）受付分より 
 
 
《変更内容》 

総  合 
検査案内 

検 査 
コード 

検査項目名称  変更内容 変更後 変更前 

P.43 
「花粉」シングルアレルゲン 

（別表参照） 

報告書 
記載内容
（印字順）

別表参照 

※ その他の検査内容に変更はございません。 

 
 
《変更理由》    おおよその花粉飛散時期の順番（1月～12月）に印字し、報告書を見やすくす 

るため。 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



別表：報告書出力順位 

 

検査コード 検査項目名称

1036 ハンノキ（属）

1050 スギ

2721 ヒノキ

1041 コナラ（属）

1042 ニレ（属）

1037 シラカンバ（属）

1039 ブナ（属）

1044 クルミ（属）

1046 ヤナギ（属）

1035 カエデ（属）

1049 マツ（属）

1021 タンポポ（属）

1008 オオスズメノテッポウ

0997 ホソムギ

0993 ハルガヤ

0998 オオアワガエリ

0995 カモガヤ

1007 小麦（属）

1020 フランスギク

1043 オリーブ

1052 アカシア（属）

1031 ヒメスイバ

1000 ナガハグサ

0996 ヒロハウシノケグサ

1001 コヌカグサ（属）

0994 ギョウギシバ

1002 セイバンモロコシ

1022 ヘラオオバコ

0999 アシ

1009 スズメノヒエ（属）

1014 ブタクサ

1015 ブタクサモドキ

1016 オオブタクサ

1018 ニガヨモギ

1019 ヨモギ

1033 イラクサ（属）

2720 カナムグラ

1054 クワ（属）

1023 シロザ

1025 アキノキリンソウ

1040 ビャクシン（属）

変更後

検査コード 検査項目名称

0993 ハルガヤ

0994 ギョウギシバ

0995 カモガヤ

0996 ヒロハウシノケグサ

0997 ホソムギ

0998 オオアワガエリ

0999 アシ

1000 ナガハグサ

1001 コヌカグサ（属）

1002 セイバンモロコシ

1007 小麦（属）

1008 オオスズメノテッポウ

1009 スズメノヒエ（属）

1014 ブタクサ

1015 ブタクサモドキ

1016 オオブタクサ

1018 ニガヨモギ

1019 ヨモギ

1020 フランスギク

1021 タンポポ（属）

1022 ヘラオオバコ

1023 シロザ

1025 アキノキリンソウ

1031 ヒメスイバ

1033 イラクサ（属）

2720 カナムグラ

1035 カエデ（属）

1036 ハンノキ（属）

1037 シラカンバ（属）

1039 ブナ（属）

1040 ビャクシン（属）

1041 コナラ（属）

1042 ニレ（属）

1043 オリーブ

1044 クルミ（属）

1046 ヤナギ（属）

1049 マツ（属）

1050 スギ

1052 アカシア（属）

2721 ヒノキ

1054 クワ（属）

変更前



報告書サンプル 

 

● HPP（喘息パネル）                  

 

【変更後】                        【変更前】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

●HPP（鼻炎パネル）  

 

【変更後】                        【変更前】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




